
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 № 41

г. Качканар

О создании комиссии по рассмотрению инициативных проектов
в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью активизации участия жителей Качканарского
городского округа в осуществлении местного самоуправления и решения
вопросов местного значения посредством реализации на территории
Качканарского городского округа инициативных проектов, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов в
Качканарском городском округе.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению инициативных
проектов в Качканарском городском округе (прилагается).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

Типография эСизф", К ул Сморллитен, Та,
Тьл. 8-4400-21-6-Н4, Звкнь 405 ат 06.12.2011. т 400 вка.



Приложение
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 20.01.2021 №41
«О создании комиссии по
рассмотрению инициативных
проектов В Качканарском
городском округе»

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению инициативных проектов

в Качканарском городском округе

Ярославцев — глава Качканарского городского округа,
Андрей Александрович председатель комиссии
Касимов — заместитель главы—администрации по
Кирилл Наилович экономике и—стратегическому—развитию,

заместитель председателя комиссии
Мокрушина - главный специалист отдела экономики и
Елена Александровна планирования администрации Качканарского

городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Адамчук — председатель Комитета по—управлению
Ольга Владимировна муниципальным имуществом Качканарского

городского округа
Блинов — заместитель главы администрации городского
Петр Алексеевич округа по социальным вопросам
Боголюбова — начальник отдела экономики и планирования
Светлана Петровна администрации Качканарского городского округа
Бячков — председатель Думы Качканарского городского
Юрий Николаевич округа (по согласованию)
Вепрева — начальник отдела по правовой работе и
Ольга Дмитриевна муниципальной службе администрации

Качканарского городского округа
Власова — начальник отдела, городского хозяйства,
Юлия Викторовна транспорта и связи администрации Качканарского

городского округа



Гимадиев
Радик Асгатьевич

Перепечина
Вера Анатольевна

Попова
Светлана Сергеевна

— начальник муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства» (по
согласованию)
— начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям
администрации Качканарского городского округа
— начальник отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского округа


